
31983D0473

21.9.1983. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 260/19

KOMISIJAS LĒMUMS
(1983. gada 12. jūlijs),

ar ko nosaka Eiropas Ekonomikas kopienas un Starptautiskās Civilstāvokļa komisijas sadarbības metodes

(83/473/EEK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu un
jo īpaši tā 229. pantu,

tā kā Eiropas Kopienas ir izveidojušas vajadzīgās attiecības ar
daudzām starptautiskām organizācijām; tā kā attiecīgie Komisijas
noslēgtie nolīgumi skar attiecības starp Eiropas Kopienām un
starptautiskajām organizācijām un izveido sadarbības sistēmu, lai
tās varētu labi darboties;

tā kā Eiropas Ekonomikas kopienai un Starptautiskajai civilstā-
vokļa komisijai ir kopīgas intereses daudzās tiesību aktu tuvinā-
šanas jomās, jo īpaši ģimenes tiesībās un likumos par personu
civilstāvokli un tiesībspēju;

tā kā ir vēlams noteikt abu organizāciju sadarbības metodes,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

Vienīgais pants

Ar šo tiek apstiprināts Nolīgums par sadarbības metodēm, kas
izriet no Eiropas Ekonomikas kopienas un Starptautiskās
civilstāvokļa komisijas sarakstes.

Briselē, 1983. gada 12. jūlijā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis

Karl–Heinz NARJES

148 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11/15. sēj.


